



CITY CAPITAL

«CITY CAPITAL» МЧЖ

Тошкент шаҳар, Қорасу-1, 10
Тел.: (98) 360-85-58, (90) 982-09-16
E-mail: u.yuldashev81@mail.ru

2022 йил «12» апрелдаги
13/1 - сонли

**«Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти
Корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижалари бўйича**

ХУЛОСА

Жамият тўғрисида маълумот:

- | | |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Тўлиқ номи: | • «Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти |
| Юридик манзили: | • Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани, Амир Темуралиев кўчаси, 107 уй |
| Телефон: | • (+998 71) 234 - 45 - 45 |
| Электрон почта манзили (e - mail): | • info@uzexprocentre.uz |
| Банк реквизитлари: | • ҳисоб рақами: 2021 0000 1001 2602 3001, банк коди: 00421 |
| СТИР: | • «Ипак Йўли» АИТБ Мирзо - Улуғбек филиали |
| Давлат рўйхати тўғрисида маълумот: | • 201 121 745 |
| | • Гувоҳнома рақами 10-001152, 1992 йил 26 ноябр |

Мустақил баҳоловчи ташкилот тўғрисида маълумот:

- | | |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| Тўлиқ номи: | • «CITY CAPITAL» масъулияти чекланган жамияти |
| Юридик манзили: | • Тошкент шаҳри, Қорасу-1, 10 |
| Телефон: | • (+998 90) 982 - 09 - 16 |
| Электрон почта манзили (e - mail): | • u.yuldashev81@mail.ru |
| Банк реквизитлари: | • ҳисоб рақами: 2020 8000 9054 4982 0001, банк коди: 01071 |
| СТИР: | • «ОРИЕНТ ФИНАНС» ХАТБ Амалиёт бошқармаси |
| Давлат рўйхати тўғрисида маълумот: | • 308 959 524 |
| | • Гувоҳнома рақами 1051754, 2021 йил 14 октябр |

«Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижалари бўйича хулоса «CITY CAPITAL» масъулияти чекланган жамияти томонидан тайёрланди.

«CITY CAPITAL» МЧЖ инвестиция маслаҳатчиси сифатида ўз фаолиятини Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги Капитал бозорини ривожлантириш департаменти томонидан 2021 йил 19 октябрда берилган 14242 - сонли Тасдиқнома асосида амалга оширади.

18.03.2022й. даги 161686.1.1 - сонли шартномага асосан «Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамиятида корпоратив бошқарув тизимини мустақил баҳолаш ўтказилди. Мустақил баҳолаш Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги, жумладан акциядорлик жамиятларининг

фаолияти самарадорлигини ошириш ва корпоратив бошқарув тизимини ривожлантириш Комиссияси томонидан (2015 йил 31 декабрдаги 9 - сонли баённома) тасдиқланган Корпоратив бошқарув Кодексига мувофиқ амалга оширилди.

«Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамиятида корпоратив бошқарув тизими ҳолати тўғрисида мустақил ҳолисона фикрни шакллантириш баҳолаш ўтказилишининг асосий мақсадларидан бири ҳисобланади.

«Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш Ўзбекистон Республикаси Давлат рақобат қўмитаси ва Корпоратив бошқарув илмий – таълим маркази томонидан 2016 йил 25 июлда тасдиқланган Саволнома асосида амалга оширилди.

«CITY CAPITAL» МЧЖ фақат «Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти томонидан тақдим этилган ҳужжатлар, ҳисоботлар, маълумотлар ва бошқа материаллар асосида Жамиятнинг корпоратив бошқарув тизими ҳолати тўғрисида шакллантирилган ўз нуқтаи назарини ифодалаганлиги учун жавобгар ҳисобланади.

«Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти тақдим этилган ҳужжатлар, ҳисоботлар, маълумотлар ва бошқа материалларнинг тўлиқлиги, мазмуни ва ишончлилиги учун жавобгар ҳисобланади. Олинган ҳужжатлар, ҳисоботлар, маълумотлар ва бошқа материалларнинг асл нусхалиги ва ишончилиги текширилмади ва эътироз билдирилмади.

Шуни таъкидлаб ўтиш жоизки, «Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти томонидан тақдим қилинган ҳужжатлар, ҳисоботлар, маълумотлар Жамият корпоратив бошқарув тизими ҳолати тўғрисида мустақил фикр ифодалаш учун етарли асос бўлиб хизмат қилади.

Корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижаларига кўра «Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти корпоратив бошқарув тизимининг ҳақиқий баҳоси 556 баллни ёки фоиз кўринишида 46,33% ни ташкил этди ва «CITY CAPITAL» МЧЖ томонидан Жамият корпоратив бошқарув тизимига «қониқарли» даражадаги баҳо берилди, бунда баҳолаш йўналишлари қуйидаги кўринишга эга:

«Ўзэкспомарказ» Миллий кўргазма компанияси» акциядорлик жамияти корпоратив бошқарув тизимини баҳолашнинг якуний жадвали

№	Йўналишлар	Саволлар сони	Эҳтимолли баллар		Ҳақиқий баҳо
			қуйи	юқори	
1	Корпоратив бошқарув кодексини жорий этишга тайёргарлик кўриш жараёнини баҳолаш	13	- 135	135	135
2	Корпоратив бошқарув кодекси тавсияларига амал қилинишини баҳолаш	37	- 360	360	180
3	Жамият ташкилий тузилмасини баҳолаш	3	- 30	30	30
4	Конкурс танлови ўтказилишини баҳолаш	5	- 45	45	-5
5	Жамият ҳисоботларини БХХС га ва аудитнинг халқаро стандартларига мувофиқ ошкор қилинишини баҳолаш	3	- 50	50	50
6	Бошқарувнинг замонавий тизимларини жорий этилишини баҳолаш (ISO, ERP, НИОКР ва бошқалар)	5	- 55	55	-35
7	Ахборот сиёсатини баҳолаш	5	- 170	320	296
8	Молиявий натижаларни баҳолаш	4	- 150	150	-50
9	Жамият фаолиятининг бошқа йўналишларини баҳолаш	25	- 205	55	-45
	Жами	100	- 1 200	1 200	556
Фоиз кўринишида якуний баҳо					46,33%

«CITY CAPITAL» МЧЖ
Директор



У.М. Юлдашев



CITY CAPITAL

ООО «CITY CAPITAL»

город Ташкент, Корасу-1, 10

Тел.: (98) 360-85-58, (90) 982-09-16

E-mail: u.yuldashev81@mail.ru

№13/1

«12» апреля 2022 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по итогам оценки системы корпоративного управления

Акционерного общества «Национальная выставочная компания «Узэкспоцентр»

Информация об Обществе:

Полное наименование:	• Акционерное общество «Национальная выставочная компания «Узэкспоцентр»
Юридический адрес:	• Республика Узбекистан, город Ташкент, Юнусабадский район, улица Амира Темура, 107
Телефон:	• (+998 71) 234 - 45 - 45
Адрес электронной почты (e - mail):	• info@uzexprocentre.uz
Банковские реквизиты:	• Расчетный счет: 2021 0000 1001 2602 3001, код банка: 00421
ИНН:	• Мирзо - Улугбекский филиал АИКБ «Ипак Йули»
Сведения о государственной регистрации:	• 201 121 745
	• №10-001152 от 26 ноября 1992 года

Информация о независимой оценочной организации:

Полное наименование:	• ООО «CITY CAPITAL»
Юридический адрес:	• город Ташкент, Корасу-1, 10
Телефон:	• (+998 90) 982 - 09 - 16
Адрес электронной почты (e - mail):	• u.yuldashev81@mail.ru
Банковские реквизиты:	• Расчетный счет: 2020 8000 9054 4982 0001, код банка: 01071
ИНН:	• ОПЕРУ ЧАКБ «ОРИЕНТ ФИНАНС»
Сведения о государственной регистрации:	• 308 959 524
	• №1051754 от 14 октября 2021 года

Заключение по итогам оценки системы корпоративного управления Акционерного общества «Национальная выставочная компания «Узэкспоцентр» подготовлено Обществом с ограниченной ответственностью «CITY CAPITAL».

ООО «CITY CAPITAL» осуществляет свою деятельность в качестве инвестиционного консультанта на основании Подтверждения Департамента по развитию рынка капитала Министерства финансов Республики Узбекистан №14242 от 19 октября 2021 года.

На основании договора № 161686.1.1 от 18.03.2022 года проведена независимая оценка системы корпоративного управления АО «НБК «Узэкспоцентр». Независимая оценка была проведена в соответствии с законодательством Республики Узбекистан, в том числе согласно Кодексу

корпоративного управления, утвержденного Комиссией по повышению эффективности деятельности акционерных обществ и совершенствованию системы корпоративного управления (протокол №9 от 31 декабря 2015 года).

Целью проведения оценки является формирование независимого объективного мнения о состоянии системы корпоративного управления в АО «НБК «Узэкспоцентр».

Оценка системы корпоративного управления в АО «НБК «Узэкспоцентр» проводилась на основании Вопросника, утвержденного Госкомконкуренции Республики Узбекистан и Научно - образовательным Центром корпоративного управления от 25 июля 2016 года.

ООО «CITY CAPITAL» несет ответственность только за выражение своего мнения о состоянии корпоративного управления в АО «НБК «Узэкспоцентр», сформированного на основании документов, отчетности, сведений и иных материалов, предоставленных Обществом.

Ответственность за полноту, содержание и достоверность представленных документов, отчетности, сведений и иных материалов несет АО «НБК «Узэкспоцентр». Подлинность и достоверность полученных документов, отчетности, сведений и иных материалов не проверялась и не оспаривалась.

ООО «CITY CAPITAL» подтверждает, что предоставленные Обществом документы, отчетность и сведения предоставляют достаточные основания для выражения независимого мнения о состоянии корпоративного управления в АО «НБК «Узэкспоцентр».

По результатам проведенной оценки системы корпоративного управления, фактическая оценка АО «НБК «Узэкспоцентр» составляет 556 баллов или 46,33% по процентной шкале и по мнению ООО «CITY CAPITAL» уровень системы корпоративного управления в Обществе признается «удовлетворительной», при этом оценка в разрезе направлений выглядит нижеследующим образом.

**Сводная таблица оценки корпоративного управления
Акционерного общества «Национальная выставочная компания «Узэкспоцентр»**

№	Направление	Количество вопросов	Возможные баллы		Фактическая оценка
			мин.	макс.	
1	Оценка процедур подготовки к внедрению Кодекса корпоративного управления	13	- 135	135	135
2	Оценка соблюдения рекомендациям Кодекса корпоративного управления	37	- 360	360	180
3	Оценка соответствия организационной структуры Общества	3	- 30	30	30
4	Оценка конкурсного отбора	5	- 45	45	-5
5	Оценка перехода к публикации в соответствии с МСФО и международными стандартами аудита	3	- 50	50	50
6	Оценка внедрения современных систем управления (ISO, ERP, НИОКР и др.)	5	- 55	55	-35
7	Оценка информационной политики	5	- 170	320	296
8	Оценка финансовых результатов	4	- 150	150	-50
9	Оценка прочих направлений деятельности Общества	25	- 205	55	-45
Итого		100	- 1 200	1 200	556
Финальная оценка по процентной шкале					46,33%

Директор ООО «CITY CAPITAL»



Юлдашев У.М.